
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4287650 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

450 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Pozemek nebyl zasažen povodněmi.

Hledáte klidné místo blízko městské zástavby, kde si můžete užít
víkendy v přírodě? Nabízím Vám udržovanou zahradu nedaleko
Ostravy, v bezprostřední blízkosti Vrbického jezera. Na pozemku
se nachází dřevěná chatka, která poskytuje potřebné zázemí, a
praktická bouda na uložení zahradního nářadí. Parcela je napojena
na vodovodní řád a disponuje suchým WC, což Vám zajistí
základní komfort při relaxaci a zahradničení. Velkým benefitem je
výborná dostupnost z Ostravy a Bohumína – autem za pár minut,
na kole po místních moderních cyklostezkách, nebo autobusem,
který staví přímo u vjezdu na pozemek. Pro více informací mě
prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4287650
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 900888484
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 386 m2
Kód zakázky: 888484

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


